# I N D E X.

**Eusebii**, rationem simulachrorum *avertitam*,  
afferentis, error. v, 4. 53.

## F

**F**olliculus, sive follis pugillatorius, quale exer-  
citii genus Romanis fuit. 111, 28, 18, 111,  
65, 26. erat facile lufus genus, puerisque, ac se-  
nibus, convenientis. *ibid.*

Follis pugillatorius. *v. Folliculus.*

**F**ranciscus. F. F. Iunius de pictura veterum  
scriptis. v, 60. 92.

Fulvus color fit ex rubro, & cœruleo. v, 27. 74.

## G

**G**abinius Consularis saltandi peritus. 115, 32.  
153.

Geometria scientia indiget pictor, & cur. v,  
15. 68, 69.

Gefatio strictius sumpta fit ab inanimo. 111,  
98. 35. vel lectica, vel cammo, sive sella, vel ve-  
hiculo. 111, 99. 35.

Gestus in pictura. *v. Motus.*

Getarum legati pacis, vel induciarum ergo,  
missi, ubi pacato esset opus animo, citharam pul-  
santes adveniebant. IV, 16. 45.

Gnosticorum protoplastas sine pelle fuisse con-  
ditos existimantur error. 1, 4. 4.

Græci gymnia, in quibus juvenis exercere-  
tur, instituerunt. 111, 21. 16. ac ab his adhibita  
erant sunt gymnitica certamina, in sacris ludis.  
*ibid.* cum Grammaticis, & Gymnastice socia-  
bant Musicos, cuius notas, quibus hodie utimur,  
necdum habent. IV, 10, 22. 40. 47. magnitudine-  
bant saltum, etiam extra sacra. IV, 39. 53. eorum  
pueri diaphygeten in buxo discebant. v, 2. 62.

Grammatice majoris est dignitatis, quam  
Grammatice. 1, 1. 2. quid sit. 11, 2. 5. Platonis  
Grammatice, ut & Sexto Empirico, & cur, dicti-  
tur. *ibid.* altis literæ elementariorum. *ibid.* que pre-  
cipua sit eius utilitas. 11, 3. 6. 7. quam agi vit  
etiam Epicurus. 11, 3. 8. magnus econtra ejus  
abafus, qui tum in politicis, tum in Ecclesiasticis  
fit, usum non debet tollere. 11, 4. 6. 7. 8. Partis  
inventio ejus debetur secundum fabularem histo-  
riam. 11, 8. 8. qui secundum veriorem historiam  
primiti ejus inventores. 11, 8. 9. quomodo facili-  
tate addiscatur. 11, 9. 9.

Grammatice minoris est dignitatis, quam  
Grammatice, 1, 1. 2. quid sit. 11, 2. 5. Platonis  
Grammatice, ut & Sexto Empirico, & cur, dicti-  
tur. *ibid.* altis literæ elementariorum. *ibid.* que pre-  
cipua sit eius utilitas. 11, 3. 6. 7. quam agi vit  
etiam Epicurus. 11, 3. 8. magnus econtra ejus  
abafus, qui tum in politicis, tum in Ecclesiasticis  
fit, usum non debet tollere. 11, 4. 6. 7. 8. Partis  
inventio ejus debetur secundum fabularem histo-  
riam. 11, 8. 8. qui secundum veriorem historiam  
primiti ejus inventores. 11, 8. 9. quomodo facili-  
tate addiscatur. 11, 9. 9.